



Solec Kujawski, 14 maja 2024 r.

WIPP.BZPiFZ.271.10.2024

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dot.: postępowanie o udzielenie zamówienia na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych dotyczących „budowy skateparku na działce o numerze ewidencyjnym 678/12 Przy ul. Kujawskiej w Solcu Kujawskim” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 30.04.2024 r. pod numerem 2024/BZP 00309022/01.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (tj. Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w poniższym zakresie:

- 2. Pytanie:** Jednym z warunków udziału w postępowaniu jest wykazanie doświadczenia dwóch robót budowlanych oraz projektowych w zakresie budowy skateparku monolitycznego o powierzchni min. 700 m², jednocześnie przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i budowa skateparku o powierzchni 1765 m². Różnica ta może sprawić, że wybrany Wykonawca z mniejszym doświadczeniem, nie poradzi sobie z realizacją tak dużego obiektu. Przy takich inwestycjach rekomendowane jest wymaganie doświadczenia w budowie min. 1000/1200 m², by faktycznie odzwierciedlało ono realizację zbliżonych inwestycji. Czy Zamawiający zmienia wymagane warunki udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej w następujący sposób:

„Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że

- prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej dwie roboty budowlane w systemie zaprojektuj i wybuduj polegające na budowie skateparku w technologii monolitycznej o powierzchni min. 1200 m² każdy

lub

- w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej dwie usługi projektowe polegające na opracowaniu projektu budowlanego i wykonawczego w zakresie budowy skateparku w technologii monolitycznej o powierzchni min. 1200 m² każdy

oraz



**URZĄD MIEJSKI
w Solcu Kujawskim**



– w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie skateparku betonowego w technologii monolitycznej o powierzchni min. 1200 m² każdy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. **Pytanie:** W SWZ – opis przedmiotu zamówienia pkt 5. Określono „Zamawiający wymaga, aby zaprojektowane przez Wykonawcę urządzenia posiadały certyfikaty oznaczone znakiem zgodności T+M z norma PN-EN 14974 + A1:2010”. Czy Zamawiający zaktualizują normę na obecnie obowiązującą, tj. PN-EN 14974:2019-07?

Odpowiedź: Tak.

z up. BURMISTRZA
mgr inż. Iwona Konopa
Iwona Konopa
**Dyrektor Wydziału Inwestycji
i Planowania Przestrzennego**